Orientação:

CLASSIFICAÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A)
DATA DE

NASCIMENTO
CURRÍCULO

AVALIAÇÃO

ESCRITA
NOTA FINAL INSCRIÇÃO

1 MARIA DAS GRAÇAS DE SOUZA* 28/09/1958 0,50 _ 0,50 130

CLASSIFICAÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A)
DATA DE

NASCIMENTO
CURRÍCULO

AVALIAÇÃO

ESCRITA
NOTA FINAL INSCRIÇÃO

1 ALIK DELAN DOS SANTOS 10/10/1985 0,50 9,00 9,50 1877

2 MARCELA SANTOS DE ALMEIDA 02/07/1981 0,00 9,00 9,00 246

CLASSIFICAÇÃO
NOME DO(A) CANDIDATO(A)

DATA DE

NASCIMENTO CURRÍCULO
AVALIAÇÃO

ESCRITA
NOTA FINAL

INSCRIÇÃO

1 JOAO PAULO FERREIRA** 04/08/1990 0,00 8,00 8,00 1303

CLASSIFICAÇÃO
NOME DO(A) CANDIDATO(A)

DATA DE

NASCIMENTO CURRÍCULO
AVALIAÇÃO

ESCRITA
NOTA FINAL

INSCRIÇÃO

1 SHIRLEY VIANA GONZAGA 24/03/1982 2,50 9,00 11,50 1841

CLASSIFICAÇÃO
NOME DO(A) CANDIDATO(A)

DATA DE

NASCIMENTO CURRÍCULO
AVALIAÇÃO

ESCRITA
NOTA FINAL

INSCRIÇÃO

1 CLAUDETE APARECIDA MOREIRA DA SILVA 13/05/1970 2,00 10,00 12,00 2829

2 MARIZIA ALVES MOREIRA BARROS** 05/08/1980 0,00 9,00 9,00 2098

CLASSIFICAÇÃO
NOME DO(A) CANDIDATO(A)

DATA DE

NASCIMENTO CURRÍCULO
AVALIAÇÃO

ESCRITA
NOTA FINAL

INSCRIÇÃO

1 NEIVA LEAL SENA DIMAS 13/01/1981 0,00 10,00 10,00 2042

2 WELLERSEN DA SILVA 02/07/1986 0,00 10,00 10,00 1480

3 JANYEIRE DANDARA PEREIRA 01/05/1990 1,00 9,00 10,00 649

AUXILIAR ADMINISTRATIVO - QUADRO DE RESERVA

MUNICÍPIO DE MATOZINHOS

*EM CUMPRIMENTO DE DECISÃO JUDICIAL - nº2961321-82.2011.8.13.0024

MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO DAS NEVES

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO - QUADRO DE RESERVA

ENSINO MÉDIO (2º GRAU COMPLETO)

AUXILIAR ADMINISTRATIVO - QUADRO DE RESERVA

ENSINO MÉDIO (2º GRAU COMPLETO)

AUXILIAR ADMINISTRATIVO - QUADRO DE RESERVA

MUNICÍPIO DE PEDRO LEOPOLDO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO - QUADRO DE RESERVA

ENSINO MÉDIO (2º GRAU COMPLETO)

ENSINO MÉDIO (2º GRAU COMPLETO)

ENSINO MÉDIO (2º GRAU COMPLETO)

ATO DE RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO "SAPE/2011" - ADM E PEDAGOGA  -  PRISIONAL

A Superintendente de Recursos Humanos da SEDS, no uso de suas atribuições legais, torna público o Ato de Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para

Formação de Quadro de Reserva para Unidades Prisionais de BELO HORIZONTE e REGIÃO METROPOLITANA -  CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO E PEDAGOGA - TURMA

FINAL , nos termos do Instrumento Convocatório SRH/SEDS nº 015/2011, de 25 de março de 2011.

Os candidatos constantes deste Ato deverão acompanhar no sitio da SEDS as publicações referentes a entrega de documentos para contratação.

MUNICÍPIO DE BELO HORIZONTE

ENSINO SUPERIOR (3º GRAU COMPLETO)

PEDAGOGA - QUADRO DE RESERVA

Página 1 de 2

CLASSIFICAÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) DATA DE

NASCIMENTO
CURRÍCULO AVALIAÇÃO

ESCRITA
NOTA FINAL INSCRIÇÃO

4 JESSICA MIRANDA DE SOUZA 09/09/1992 0,00 8,00 8,00 1513

5 ANA LUCIA PEREIRA DE OLIVEIRA 19/07/1971 0,00 7,00 7,00 577

CLASSIFICAÇÃO
NOME DO(A) CANDIDATO(A)

DATA DE

NASCIMENTO CURRÍCULO
AVALIAÇÃO

ESCRITA
NOTA FINAL

INSCRIÇÃO

1 SIMONE APARECIDA DE OLIVEIRA 16/11/1981 2,00 9,00 11,00 436

CLASSIFICAÇÃO
NOME DO(A) CANDIDATO(A)

DATA DE

NASCIMENTO CURRÍCULO
AVALIAÇÃO

ESCRITA
NOTA FINAL

INSCRIÇÃO

1 SOLANGE SANTOS MARQUES 15/06/1973 4,50 7,00 11,50 1119

** Candidatos Desclassificados de acordo com Despacho Administrativo nº 057/2013/SRHU/DRS,  publicado no sitio da SEDS  em 17/01/2013.

SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS

AUXILIAR ADMINISTRATIVO - QUADRO DE RESERVA

MUNICÍPIO DE VESPASIANO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO - QUADRO DE RESERVA

Belo Horizonte, 17 de janeiro de 2013.

 Renata Ferreira Leles Dias

ENSINO MÉDIO (2º GRAU COMPLETO)

MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO - QUADRO DE RESERVA

ENSINO MÉDIO (2º GRAU COMPLETO)

Página 2 de 2